
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Ростов-на-Дону

О переименовании 
учреждения и подтверждении 
работы в должности

В связи с утверждением новой редакции устава (приказ Минобразования 
Ростовской области от 15.09.2015 № 641), изменением наименования и внесением 
записи в единый государственный реестр юридических лиц 30.09.2015

1. Считать государственное казенное образовательное учреждение 
Ростовской области общеобразовательную школу-интернат среднего (полного) 
общего образования № 33 г. Новошахтинска переименованным с 30.09.2015 в 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ростовской 
области «Новошахтинская школа-интернат».

2. Считать Шевченко Нину Федоровну директором государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения Ростовской области 
«Новошахтинская школа-интернат».

3. Отделу кадровой работы внести соответствующие изменения в 
персональные данные директора государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинская школа- 
интернат» Шевченко Н.Ф.

4. Директору государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Ростовской области «Новошахтинская школа-интернат» 
Шевченко Н.Ф. внести соответствующие изменения в персональные данные и 
трудовые книжки работников государственного бюджетного 
общеобразовательно^ учреждения Ростовской области «Новошахтинская школа- 
интернат».

I

И.о. министра ф 0 ^/ М.А. Мазаева

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника отдела кадровой работы 
Нач. отдела правой работы

Е.В. Цицилина 
Я.В. Кулик


		2022-02-11T15:48:59+0300
	Бугаенко Ирина Ивановна




